

پیشرفت ۸۵ درصدی راه آهن همدان - سنندج باریل ذوب آهن اصفهان

مهدی صیدگر مدیر کل ساخت و سازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل از پیشرفت ۸۵ درصدی راه آهن همدان - سنندج خبر داد و گفت: با توجه به سرعت فعلی پیشرفت، در صورت تداوم تخصیص اعتبار، تکمیل فاز اول این پروژه به منظور شروع بهره برداری در پاییز سال جاری امکان پذیر است.



سخن اول

بیانات رهبر معظم انقلاب درباره عزاداری حضرت امام حسین (ع)



در زندگی حسین بن علی علیه السلام، یک نقطه ی برجسته، مثل قلبی که همه ی دامنه ها را تحت الشعاع خود قرار می دهد، وجود دارد و آن عاشورا است. تحقیقا یکی از مهمترین امتیازات جامعه شیعه بر دیگر جوامع مسلمان، این است که جامعه شیعه، بر خوردار از خاطره عاشورا است. یکی از بزرگترین نعمتها، نعمت خاطره و یاد حسین بن علی علیه السلام، یعنی نعمت مجالس عزاء، نعمت محرم و نعمت عاشورا برای جامعه شیعی ماست. قدر مجالس عزاداری را بدانید، از این مجالس استفاده کنید و روحا و قلبا این مجالس را وسیله ای برای ایجاد ارتباط و اتصال هر چه محکم تر میان خودتان و حسین بن علی علیه السلام، خاندان پیغمبر و روح اسلام و قرآن قرار دهید. در ماه محرم، معارف حسینی و معارف علوی را که همان معارف قرآنی و اسلامی اصل و صحیح است برای مردم بیان کنید.

اگر برای ذکر مصیبت، کتاب «فَسَّ المَهْمُوم» مرحوم گریه آور است و همان عواطف جوشان را به وجود می آورد. چه لزومی دارد که ما به خیال خودمان، برای مجلس آرای کاری کنیم که اصل مجلس عزاء فلسفه واقعی اش دور بماند؟ وقتی شعر را میخوانیم، به فکر باشیم که از این شعر ما ایمان مخاطبان ما زیاد شود، پس، هر شعری را نمیخوانیم؛ هرچور خواندن را انتخاب نمیکنیم؛ جوری میخوانیم که لفظ و معنا و آهنگ، مجموعه آثار گذار باشد. در چه؟ در افزایش ایمان مخاطب. برخی کارهاست که پرداختن به آنها، مردم را به خدا و دین نزدیک می کند. یکی از آن کارها، همین عزاداریهای سنتی است که باعث تقرب بیشتر مردم به دین می شود. این که امام مودت «عزاداری سنتی بکنید» به خاطر همین تقرب است. در مجالس عزاداری نشستن، روضه خواندن، گریه کردن، به سر و سینه زدن و مواكب عزاء دسته های عزاداری به راه انداختن، از اموری است که عواطف عمومی را نسبت به خاندان پیغمبر، برپوش می کند و بسیار خوب است.

رویداد

احداث واحد جدید اکسیژن با ظرفیت ۲۵ هزار نرمال مترمکعب در ساعت

رویداد

نقد رئیس انجمن فولاد به افزایش شدید نرخ گاز و عوارض صادراتی بر محصولات فولادی

گزارش

نوسازی و بهره برداری از خطوط ریلی ۲۲ و ۲۳ سرباره کوره بلند

گزارش

نیروی انسانی سالم و توانمند، محور رشد تولید است

ذوب رکورد ۱۰ ساله در ذوب آهن اصفهان

رکورد ۳۰۶۰ ذوب در کنورتور فولادسازی به ثبت رسید



برنامه بازدید خانواده ها برآمده از ۵۷ سال تجربه روابط عمومی



شاید کمتر صنعتی را بتوان نام برد که همچون ذوب آهن اصفهان با احساس عشق انسان هایی پیوند خورده باشد که حتی پس از بازنشستگی و سالها دوری همچنان این پیوند قلبی را حفظ کرده اند و آن را همچون عضوی از خانواده می پندارند.

این چنین است که بسیاری از ما این مجتمع عظیم صنعتی را همچون انسانی ایرانی می پنداریم که در مقاطع حساس همچون انقلاب، دوران دفاع مقدس و پیکار صنعتی در دوره تحریم در کنار جامعه بوده است.

علاقه و عشق به این صنعت همانقدر که برآمده از شرافت، تعهد و مسئولیت پذیری فولادمدان این سرزمین است، حاصل نگرش درست و برنامه ریزی صحیح در حوزه ارتباطات انسانی و سازمانی است که از دهه های گذشته با تاکید بر خانواده بودن مجموعه کارکنان و همسر و فرزندان آنها و در قالب خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در برنامه های مختلف روابط عمومی شکل گرفته است.

برنامه هایی همچون جشن دانش پژوهان ممتاز، جشن رکورد تولید، مراسم تجلیل از بازنشستگان، گردهمایی پیشگامان، برگزاری تورهای خانوادگی در جادگان و بندر انزلی، برنامه بازدید از خط تولید و ... که توسط بسیاری از شرکت های دیگر مورد اقتباس قرار گرفته است، همگی در دمیدن روح خانواده در کالبد ذوب آهن اصفهان نقش اساسی ایفا کرده اند.

امسال هم برنامه بازدید خانواده ها از خط تولید که پس از دوران شیوع بیماری کرونا دوباره احیا شد، محملی است تا کارکنان شرکت بتوانند بالین به اشتغال در جبهه اول صنعت و افتخار سه ذوب آهنی بودن را با اعضا خانواده به اشتراک بگذارند.

برنامه هایی که جمعه هر هفته نوای شادی کودکان ذوب آهنی و شور جوانان این خانواده بزرگ را در این صنعت سرفراز، وطنی انداز می کند، این دوازده برنامه حدود ۱۳۰۰ خانواده ذوب آهنی را به تعداد ۴۵۵۰ نفر گرد هم آورده است تا نشاط و طراوت محیط گرم خانواده در صنعت ذوب آهن جاری شود.

برنامه هایی که به گواه نظر سنجی ها توانسته رضایت بیش از ۹۰ درصدی را فراهم کند، آن هم در مراسمی که به لحاظ حضور طیف های مختلف سنی، پاسخگویی به انواع سلیقه ها را بسیار سخت می کند.

این دستاورد مهم، ضمن اینکه با همکاری بخش های مختلف مرتبط از جمله معاونت بهره برداری، مدیریت های خدمات آماده، پیش از هر عاملی برآمده از تجربه ۵۷ ساله روابط عمومی شرکت است که کارکنانش در ایام تعطیل، برای اجرا و ثبت و ضبط برنامه بازدید تلاش می کنند تا در این شرایط سخت اقتصادی نشاط و شادی را به خانواده بزرگ ذوب آهن هدیه دهند.

برنامه ای که با آیتم های متنوع سعی دارد به همه سلیقه ها پاسخ دهد و خانواده ها عکس یادگاری را نیز که در اقدامی سریع و هماهنگ بر روی شانس آماده می شود همزمان با اجرای برنامه دریافت می کنند تا این خاطره ماندگار شود.

تعداد برنامه ها، تنوع آیتم و کثرت شرکت کنندگان از عواملی است که اجرای این دست مراسم را بسیار سخت می کند به گونه ای که سازمان های زیادی، اقدام به برون سپاری اجرای مراسم می کنند، اما روابط عمومی ذوب آهن با پشتوانه تجربه و سخت کوشی کارکنان خود، بازدید و سایر مراسم را اجرا می کند تا ضمن صرفه جویی، کیفیت اجرا نیز تضمین گردد.

همه این فعالیت ها در نهایت تقویت حس خانواده بودن در ذوب آهن بسزگ را در پی دارد که قطعاً می تواند منجر به ایجاد فضایی صمیمانه و سراساز از همدلی گردد.

اطلاعیه
با توجه به عدم توزیع نسخه چاپی روزنامه های کثیرالانتشار در شرکت، همکاران گرامی می توانند نسخه الکترونیک این روزنامه ها را در پرتال شرکت، بخش اطلاعیه ها و جراید مشاهده نمایند.
روابط عمومی

به همت تلاشگران مدیریت تولید توزیع برق در ذوب آهن اصفهان به ثمر نشست صرفه جویی بیش از ۵۰۰ هزار مترمکعبی آب در سال



۲. با توجه به کیفیت پایین آب در زمان کم آبی و عدم توانایی فیلترهای کاتیونی در حذف سختی آب، پس از بررسی های لازم، پروژه تزریق سود به رسوب گیر تصفیه خانه اجرا گردید که این امر موجب بالا رفتن کارکرد فیلترهای کاتیونی و حذف کامل سختی آب شد که علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب کارخانه، صرف اقتصادی در حدود ۱۰ میلیارد تومان در سال را به همراه داشت.

۳. شستشوی پرده های توربین نیروگاه حرارتی که به علت معضل رسوب گذاری دچار مشکل حرکت محوری شده بود با رای روش شستشوی این معضل نیز مرتفع و موجب بازدهی بیشتر تولید برق گردید.

۴. جایگزینی آب نرم ایستگاه های دانیلی با آب نرم تولید شده در تصفیه خانه شیمیایی جهت جلوگیری از رسوب گذاری قالب های مسی و مرتفع شدن این مشکل و سودآوری بالا از جهت عدم خرید بیش از حد قالب ها.

۵. شستشوی کنداسورهای نیروگاه ۱۱۰ مگاواتی بدون خارج از مدار کردن واحد و افزایش برق تولیدی.

۶. شستشوی مبدا های سایر بخش های کارخانه از جمله سردکن های روغن کک سازی و کولر های هوایی آگلومراسیون و نیروگاه ها و صرفه جویی بالا در هزینه ها با جلوگیری از برون سپاری.

۷. بازسازی خطوط لوله تصفیه خانه قدیم که موجب افزایش تولید آب نرم و کاهش برق مصرفی تصفیه خانه شیمیایی گردید.

شایان ذکر است پروژه سیدامید ترک لری کارشناس شافلر در تصفیه خانه شیمیایی در جشنواره شهید تهران مقدم با موضوع «تصفیه سبب نامگی کارخانه» به عنوان پروژه برتر شناخته شده است که برای ذوب آهن اصفهان باعث افتخار می باشد.

امین صبوری در پایان از پرسنل سخت کوش تصفیه خانه شیمیایی در بخش های بهره برداری و تعمیرات برق، اتوماسیون و مکانیک سپاسگزاری نمود.

عبدالله ضامعتمدی، خبرنگار افتخاری

کل کارخانه شامل نیروگاهها، کک سازی، فولادسازی کارگاه اکسیژن... و نیز تصفیه کنداس (میعان) برگشتی از سایر بخش های کارخانه و کنترل شیمیایی رژیم آب و بخار دیگ های بخار و برج های خنک کننده نیروگاه ها می شود. شجاعی افزود: آب ورودی کارخانه دارای مقادیر زیادی املاح و مواد معدنی مانند کلسیم، منیزیم و... است که به اصطلاح به آن آب سخت می گویند. این آب موجب تشکیل رسوب آهکی سخت و انسداد در لوله ها و تجهیزات کارخانه و فرسایش آن ها می گردد. تصفیه خانه شیمیایی با انجام فرآیند شیمیایی، نرم شدن آب را رقم می زند. در واقع در فرآیند نرم شدن آب، املاح و مواد معدنی تشکیل دهنده رسوب، از آب جدا شده و باعث کاهش سختی آن می گردد.

شجاعی به تشریح فعالیت های انجام گرفته توسط پرسنل سخت کوش تصفیه خانه شیمیایی، به شرح زیر پرداخت و این اقدامات را باعث صرفه جویی در هزینه ها و کاهش مصرف آب کارخانه و نیز افزایش بازدهی تولید برق در نیروگاهها به میزان پنج مگاوات ساعت و همچنین تولید پایدار در سایر بخش های کارخانه دانست.

۱. اجرای لوله کشی و برگشت بیش از ۹۰ درصد پساب حاصل از شستشوی فیلترها و صرفه جویی بیش از ۵۰۰ هزار مترمکعب آب در سال که علاوه بر صرفه اقتصادی بالا، موجب شد در شرایط کمبود آب از توقفات ناشی از آن جلوگیری و روند تولید حفظ شود.

۲. شستشوی سربست تصفیه خانه شیمیایی نیز در ادامه بیان کرد: تصفیه خانه شیمیایی یکی از بخش های مدیریت تولید و توزیع برق شرکت است که شامل دو کارگاه «تصفیه خانه شیمیایی قدیم» و «تصفیه خانه شیمیایی جدید» می شود که وظیفه آن تولید آب نرم و بدون نمک مصرفی تقریباً

تصفیه خانه شیمیایی مدیریت تولید و توزیع برق ذوب آهن اصفهان، وظیفه تبدیل آب سخت به نرم را جهت بهبود جریان آب در خط تولید و عدم رسوب گیری در تجهیزات کارخانه بر عهده دارد که این فرآیند نهایتاً افزایش بازدهی تولید برق و هوای فشرده در نیروگاه ها و نیز افزایش بازدهی سایر بخش های کارخانه را رقم می زند. در خصوص کم و کیف اجرای این اقدام محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق شرکت و بیژن شجاعی سرپرست تصفیه خانه شیمیایی شرکت توضیحاتی به خبرنگار ما دادند که در ادامه از نظرات آن می گذرد.

محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق ذوب آهن اصفهان، اهمیت کار تصفیه خانه شیمیایی شرکت گفت: مدیریت استفاده بهینه آب و کاهش تولید پساب در شرکت سبب شد، تولید این مجتمع عظیم صنعتی در اوج بحران کمبود آب در کشور، پایدار باقی بماند. وی افزود: لزوم سرمایه گذاری بیشتر به منظور ارتقاء بهره وری و افزایش ظرفیت تصفیه خانه شیمیایی شرکت با توجه به شرایط جوی کشورمان و همچنین اهمیت تأمین آب پایدار برای حفظ خط تولید از اهمیت شایان توجهی برخوردار می باشد.

بیژن شجاعی سرپرست تصفیه خانه شیمیایی نیز در ادامه بیان کرد: تصفیه خانه شیمیایی یکی از بخش های مدیریت تولید و توزیع برق شرکت است که شامل دو کارگاه «تصفیه خانه شیمیایی قدیم» و «تصفیه خانه شیمیایی جدید» می شود که وظیفه آن تولید آب نرم و بدون نمک مصرفی تقریباً

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقشه	۱۵۷۷۲۶-۱۰۰۰۰۴۷۷۸	خرید ۷ ردیف رولیک صافکاری	۱۴۰۲/۵/۲۴	۱۴۰۲/۵/۲۵
۲	مناقشه	۱۵۷۷۲۷-۱۰۰۴۴۵۰	خرید ۴ ردیف رولیک صافکاری پروفیل آرک و نودانی	۱۴۰۲/۵/۲۱	۱۴۰۲/۵/۲۲
۳	مناقشه	۱۴۰۱۱۱۶۰۹	ساخت کانال مکنده	۱۴۰۲/۵/۱۴	۱۴۰۲/۵/۱۵
۴	مناقشه	۱۵۶۶۹۴	خرید ۳ ردیف جرم ریختن نسوز	۱۴۰۲/۵/۷	۱۴۰۲/۵/۸
۵	فراخوان	۱۵۳۷۴۰/۲	شناسایی تولیدکنندگان و تأمین کنندگان سنگ آهن منگنز دار با دانه بندی (۴-۸ میلیمتر و ۸-۱۰ میلیمتر)	۱۴۰۲/۵/۱۰	۱۴۰۲/۵/۱۱
۶	مناقشه	۱۵۷۷۰۰	خرید ۱۷ ردیف ورق فولادی جهت ساخت ستون های آنگرایی پروژه پاره ۲	۱۴۰۲/۵/۱۰	-

شماتاً است. اعلام های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقسه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

سایر موارد:
۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مدرج در جدول)
۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت



سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سؤالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

📍 در زین شهر و مبار که را اطلاع رسانی نمایید.

مدیریت خدمات مالی و بیمه: عینک حمید در زین شهر واقع در خیابان باهنر، جنب پیتزا ایرونی وعینک انیک در مبار که، خیابان بسیج شمالی، روبروی مطب دکتر صفائی به عنوان طرف قرارداد آماده ارائه خدمات می باشند.

📍 هزینه های درمان کارکنان حادثه دیده ناشی از کار توسط بیمه تکمیل در مان دانا به چه صورت می باشد؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: پرداخت کلیه هزینه های درمانی در مرتب با حادثه به کارکنانی که در طول مدت قرارداد دچار حادثه ناشی از کار می شوند بر اساس حداکثر تعرفه بخش خصوصی در سال مورد عمل بدون کسر فرانشیز و همچنین کلیه نسخ دارویی مرتبط با حادثه به عهده بیمه تکمیل درمان دانا است و هزینه های بستری و بستری مرتبط با حادثه، بدون کسر فرانشیز مربوطه و بر اساس حداکثر تعرفه بخش خصوصی نیز برعهده بیمه داناتمی باشد.

📍 به منظور افزایش رضایتمندی از سرویس دهی داخلی (تو مینال به محل کار و بالعکس) چه برنامه هایی در نظر گرفته شده است؟

مدیریت خدمات و امور رفاهی: به منظور ارتقاء سطح رضایتمندی کارکنان از سرویس دهی داخلی بر اساس هماهنگی به عمل آمده مقرر گردید که در قرارداد جدید برای کلیه مسیرهای داخلی از یک نوع خودرو استفاده گردد.

تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شدند.

- برنامه ریزی جهت نصب سایبان در محل ترمنال برای سرویس های داخلی
- برنامه ریزی جهت در نظر گرفتن لیوان یکبار مصرف آب آشامیدنی در اتوبوس ها
- برنامه ریزی جهت افزایش سقف وام مسکن در سال جاری

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان و روابط عمومی

خبر

افتتاح طرح های نوسازی در چادگان



مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ضمن بازدید از طرح های عمرانی چادگان شامل اجرای طرح فاضلاب و نوسازی اماکن اقامتی ، یکی از ویلاهای ۹ گانه ساخته شده را برای استفاده همکاران در فصل تابستان افتتاح کرد. مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان شامگاه پنج شنبه ۲۲ تیرماه با حضور در مجموعه اقامتی این شرکت در شهرستان چادگان از نحوه خدمت رسانی به همکاران بازدید و با خانواده های ذوب آهنی به گفتگو پرداخت. در پایان این بازدید مدیرعامل دستورات لازم را برای ارائه خدمات مطلوب به خانواده ها صادر نمود.

همایش تجلیل از بازنشستگان صندوق بازنشستگی فولاد منطقه اصفهان



همایش تجلیل از بازنشستگان صندوق بازنشستگی فولاد منطقه اصفهان با حضور مسئولین این صندوق در تهران و اصفهان، تعدادی از مدیران شرکت های فولادی و معدنی استان و از جمله مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان و جمعی از بازنشستگان این صندوق در استان اصفهان شامل بازنشستگان ذوب آهن ، فولاد مبار که و معادن پیریکران دوشنبه بیست و ششم تیرماه در تالار دکتر شریعتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد.

محمد ابراهیمی معاون صندوق بازنشستگی فولاد کشور ضمن تشکر از نمایندگی این صندوق در اصفهان به جهت برگزاری همایش تجلیل از بازنشستگان از ارائه طرح هسان سازی حقوق و مزایای بازنشستگان در مجلس شورای اسلامی و ارائه برخی از خدمات رفاهی و پرداخت وام به بازنشستگان خبر داد.

در ادامه صادق سلیمی بنی عضو هیات مدیره صندوق بازنشستگی فولاد کشور در این همایش اظهار داشت: سیاست گذاری های نادرست در گذشته سبب شده در حال حاضر، صندوق با مشکلات فراوانی روبه رو باشد اما تلاش داریم طی جلسیات مختلف با مسئولین و گرفتن ردیف بودجه در برنامه توسعه هفتم کشور، اعتبارات لازم برای پرداخت مطالبات بازنشستگان فراهم شود.

مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن اصفهان نیز بیان کرد: با ثبات به وجود آمده در ترکیب جدید هیات مدیره صندوق و با ایجاد تعامل و هماهنگی بین تمام واحدهای فولادی، ائتسالا... مشکلات بازنشستگان حل می شود.

وی گفت: تکریم بازنشستگان و مستمری بگیران و خانواده های آن ها جزو الزامات ما و نیز در این راستا تمام تلاش خودمان را به کار می گیریم. شایان ذکر است در ابتدای این همایش میثم اسلامیان مدیر گروه صندوق بازنشستگی فولاد منطقه اصفهان ضمن تشکر از مسئولین و بازنشستگان حاضر در برنامه به ارائه گزارشی از فعالیت های صندوق بازنشستگی فولاد در منطقه اصفهان پرداخت.

گفتنی است در این همایش ضمن تجلیل از بازنشستگان سال های گذشته از تعدادی از بازنشستگان نمونه ، ابتکارگر و ازاده خانواده بزرگ بازنشستگان فولاد منطقه اصفهان که تعدادی از آن ها نیز از ذوب آهن اصفهان بودند به نمایندگی از تمامی بازنشستگان تقدیر بعمل آمد.

فولاد مردان جبهه صنعت در کارگاه کنورتور و میکسر بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان با اجر تولید داخل (شرکت مهر گداز) رکورد نسوز کنورتور با ۳۰۶۰ ذوب را چهارشنبه بیست و یکم تیرماه به ثبت رساندند.

رسول علی نقی پور سرپرست کارگاه کنورتور متمایز نموده ، استمرار ۳ رکورد پشت سر هم طی ۸ ماه اخیر می باشد



آنچه که این رکورد را متمایز نموده ، استمرار ۳ رکورد پشت سر هم طی ۸ ماه اخیر می باشد



این پروژه در بخش زیرسازی ۹۶ در صد و در بخش روسازی ۸۰ درصد پیشرفت دارد



مهدی صیدگر مدیر کل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل از

ذوب رکورد ۱۰ساله در ذوب آهن اصفهان رکورد ۳۰۶۰ ذوب در کنورتور فولادسازی به ثبت رسید



مؤثر بر میزان ذوب نسوز بوده است. این تلاشگر ذوب آهنی بیان کرد: رکورد جدید به ثبت رسیده در کنورتور سبب شد یک دوره تعمیرات پنج روزه که توقف در تولید را در پی داشت، حذف شود و حفظ تولید و ارتقای آن را شاهد باشیم.

افزود: آنچه که این رکورد را متمایز نموده ، استمرار ۳ رکورد پشت سر هم طی ۸ ماه اخیر می باشد که دو رکورد قبلی آن نیز با اجر تولید داخل کنسوز بوده و رکورد فعلی با عبور از رکورد تعداد ذوب با نسوز خارجی به دست آمده است. سرپرست کارگاه کنورتور و میکسر بخش فولادسازی در پاسخ به این سوال که چه عواملی در ثبت این رکورد تاثیر گذار بودند، چنین گفت: عملکرد عالی پرسنل کارگاه کنورتور در بهیود رژیم دمش ذوب، تعمیرات و نگهداری به موقع از نسوز کنورتور، کیفیت مطلوب اجر و اجرایی اجرچینی مناسب کنورتور توسط مدیریت نسوز شرکت از عوامل

پیشرفت ۸۵ درصدی راه آهن همدان - سنندج با ریل ذوب آهن اصفهان

ایستگاه راه آهن همدان آغاز می شود و پس از عبور از حوالی شهرهای بهار، لالچین، صالح آباد و قروه در گردنه صلوات آباد به ایستگاه سنندج می رسد. مدیر کل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل تصریح کرد: برای روسازی این محور از ریل R260 با گریسد 60E۱ تولید داخل استفاده شده است. صیدگر پیشرفت کلی پروژه ریلی همدان - سنندج را ۸۵ درصد اعلام کرد و گفت: این پروژه در بخش زیرسازی ۹۶ درصد و در بخش روسازی ۸۰ درصد پیشرفت دارد.

وی درباره مزایای راه آهن همدان - سنندج گفت: با اتمام این پروژه، شهر سنندج به عنوان بیست و سومین



پیشرفت ۸۵ درصدی راه آهن همدان - سنندج خبر داد و گفت: به سرعت فعلی پیشرفت، در صورت تکویم تخصصی اعتبار، تکمیل فاز اول این پروژه به منظور شروع بهره برداری در پاییز سال جاری امکان پذیر است. وی درباره ویژگی های راه آهن همدان - سنندج و وضعیت پیشرفت این پروژه اظهار داشت: مسیر ریلی همدان - سنندج از

به منظور رشد تولید در ذوب آهن اصفهان احداث واحد جدید اکسیژن با ظرفیت ۲۵ هزار نرمال مترمکعب در ساعت

شرکت صفا فولاد سپاهان واگذار گردید ، اظهار داشت: عملیات اجرایی پروژه از شهریور سال مذکور آغاز شد و عملیات بتن ریزی آن انجام شده و همچنین نصب اسکلت فلزی ۸۴۰ تن ، نصب تجهیزات ۲ هزار ۴۰۰ تن ۸۸۰ هزار و ۵۰۰ تن لوله کشتی و ۱۰۰ کیلو متر نیز کابل کشتی این پروژه می باشد. وی خاطر نشان کرد: این پروژه شامل هفت زیر پروژه های مهمی است: ۱- نصب MSDS4 و ساختمان کنترل اصلی، کمپرسورخانه، Cold Box ، پمپ خانه، Cooling Tower ، Back Up و Area Network است. رضوانی افزود: به منظور تامین انرژی مورد نیاز موتورهای کمپرسور یک، مجموعه تامین انرژی MV از محل پست برق MSDS4 تامین می گردد. همچنین تجهیزاتی از جمله راکتورها و بانک خازنی را می توان به عنوان بخشی از سیستم تامین انرژی MV نام برد. در واحد کمپرسورخانه نیز تعداد ۳ دستگاه کمپرسور شامل MAC1&2 و BAC، واحد پمپ خانه و کولینگ تاور، ترانس های فرعی ، خطوط

ذوب آهن اصفهان به منظور رشد تولید و بهره وری، یک پلنت جدید اکسیژن با ظرفیت ۲۵ هزار نرمال مترمکعب در ساعت را در دست احداث دارد. در خصوص کم و کیف احداث این پروژه جدید، افشین رضوانی مدیر پروژه پلنت اکسیژن با خبرنگار آتشکار سخن گفته است. افشین رضوانی با اشاره به اینکه پیمانکار پروژه شرکت صفا فولاد سپاهان است و نوع قرارداد آن EPC می باشد، گفت: برای برنامه تولید سه و شش دهم میلیون تن در سال به میزان ۹۰ هزار نرمال مترمکعب در ساعت اکسیژن نیاز است. به نوعی دیگری می توان گفت علاوه بر میزان تولید فعلی اکسیژن در کارخانه، ۲۵ هزار نرمال مترمکعب بر ساعت اکسیژن دیگر هم مورد نیاز می باشد و بدین منظور احداث پروژه پلنت اکسیژن در این مجتمع عظیم صنعتی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: معاونت برنامه ریزی و توسعه (مدیریت های اجرایی پروژه ها و هماهنگی امور مهندسی و نظارت) دستگاه نظار و کارفرمای این پروژه می باشد. رضوانی با اشاره به اینکه پروژه جدید اکسیژن با مبلغ قرارداد ۳۳۷۵۵۰ میلیون یورو، تیرماه سال ۱۳۹۲ به



به منظور تامین انرژی مورد نیاز موتورهای کمپرسور یک، مجموعه تامین انرژی MV از محل پست برق MSDS4 تامین می گردد

در راستای عدم نیاز به کک وارداتی نوسازی و بازسازی باتری دو کک سازی ذوب آهن اصفهان

حمیدرضا مستقل با اشاره به اینکه فعالیت های پروژه بازسازی باتری شماره ۲ کک سازی آبان ماه سال گذشته آغاز شده است، گفت: ابتدا از قبایلی فونداسیون و سازه های بتنی باتری ۲ به منظور تقویت و بازسازی آنها در دستور کار قرار گرفت و سپس نول های دود و طرف باتری و سکوی تخلیه کک تخریب شد و عملیات برداشتن لایه سطحی فونداسیون به منظور حذف لایه برپوره شده انجام گرفت و اصلاح راکتور بندی بتن نیز هم اکنون در حال اتمام می باشد. وی افزود: بازرسی داخلی و کنترل دودکش باتری ۲، جهت استفاده مجدد از آن نیز صورت گرفت که وضعیت دودکش مناسب گزارش گردید. سرپرست مهندسی ناحیه چند به سابقه بومی سازی تجهیزات فلکسیبکی باتری شماره ۱ کک سازی و ساخت دربهای فلکسیبل باتری شماره ۲ در ذوب آهن اصفهان اشاره کرد و اظهار داشت: پیش بینی های لازم در قرارداد با پیمانکار خارجی پروژه جهت ساخت بخشی از این



به منظور تامین کک مورد نیاز ذوب آهن اصفهان عدم نیاز به کک وارداتی، باتری شماره ۲ مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی این مجتمع عظیم صنعتی در دست بازسازی و نوسازی قرار دارد. در این راستا با حمیدرضا مستقل سرپرست مهندسی ناحیه چند در شرکت گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.



بازرسی داخلی و کنترل دودکش باتری ۲، جهت استفاده مجدد که وضعیت دودکش مناسب گزارش گردید

گزارش

نقد رئیس انجمن فولاد به افزایش شدید نرخ گاز و عوارض صادراتی بر محصولات فولادی



سنگ آهن استفاده می کنند و همین طور در سایر بخش های زنجیره تولید مثل گندله سازی، فولادسازی و نورد مصرف می شود، چه توجیهی دارد؟ در مورد افزایش عوارض صادراتی بر شمش فولادی نیز سولات مشابه مطرح است. در حالی که نرخ مصرف فولاد فعلی قریب ۵۰ درصد فولاد تولیدی در کشور مزاد بر نیاز داخل بوده و باید به هر تقدیر و با وجود مشکلات عدیده ناشی از تحریم های بین المللی صادر شود، وضع تعرفه بر صادرات شمش فولادی به جای مشق های صادراتی بر کدام منطق اقتصادی استوار است؟ احتمالاً توجیه اخذ عوارض از شمش صادراتی این است که شمش مزاد در داخل نورد شود تا محصول نهایی با ارزش افزوده بالاتری صادر شود غافل از این که تجارت شمش فولاد در دنیا به خاطر تامین خوراک کارخانجات نورد در کشورهای کوچک فاقد فولادسازی است که این کشورها با هدف حمایت از صنایع نوردی خود برای محصول نهایی وارداتی محدودیت اعمال می کنند. لذا اعمال محدودیت و جلوگیری از صادرات شمش با هدف تبدیل آن به محصول نهایی نه فقط بازاری برای صادرات محصول نوردی نخواهد داشت بلکه بازاری های

خرید تجهیزات و الکترونو د گرافتی و فروش محصولات در بازارهای جهانی، مسیر توسعه و بالندگی را با سرعت قابل قبولی طی کند و جایگاه دهم در بین ده کشور اول تولیدکننده فولاد جهان را به نام خود ثبت کند. در حالی که سهم مصرف گاز طبیعی در کل زنجیره آهن و فولاد از معدن تا محصول نهایی کمتر از ۵ درصد مصرف کل کشور است با سرد شدن هوا در فصل زمستان و کمبود گاز، در اولین اقدام نسبت به اعمال محدودیت یا قطع کامل گاز صنایع فولاد اقدام می گردد و ایضا همین محدودیت ها را در فصل تابستان با گرم شدن هوا و کمبود برق برای فولادسازان اعمال می نمایند فولادسازان با درک شرایط و جهت عبور از بحران با کاهش تولید و تحمل زیان سنگین، دولت را باری نموده می نمایند اما متأسفانه در مقابل شاهد افزایش دوربراری نرخ گاز فولادسازان و عوارض صادراتی محصولات فولادی هستیم. برای فعالان بخش آهن و فولاد کشور و خیل عظیم مساهلران این صنعت جای سوال است که افزایش ناگهانی و صد در صدی قیمت گاز برای واحدهای احیای مستقیم فولاد که گاز رانه به عنوان خوراک و بلکه به خاطر خاصیت احیاء کنندگی اش در فرایند احیای

Report

حدیث هفته

«حضرت علی (ع):

مِنْ كُنُوزِ الْجَنَّةِ الْبُرَّةُ إِخْفَاءُ الْعَمَلِ وَالصَّبْرُ عَلَى الزَّيْءِ وَإِبْرَاءُ كَثْمَانِ الْمَصَابِيحِ. از کتبخ های بهشت نیکو کردن و پنهان نمودن کار نیک و اوسیر بر مصیبت ها و پنهان کردن گرفتاری ها (یعنی عدم شکایت از آنها) است.

خبر

آیین اختتامیه کارورزی هنر جوانان
ذوب آهن اصفهان برگزار شد

خطوط راه آهن از شریان های اصلی تولید می باشند

آیین اختتامیه کارورزی هنر جوانان ذوب آهن اصفهان با حضور پدرام کیانی معاون مدیر آموزش و توسعه سرمایه های انسانی، حجت الاسلام عباسعلی نعمتی کارشناس ارشد آموزش و سعید ایرانبور سرپرست دانشگاه علمی کاربردی ذوب آهن برگزار شد. پدرام کیانی با اشاره به اینکه دانشگاه علمی کاربردی ذوب آهن اصفهان ظرفیت خوبی برای جذب دانشجو در رشته های مختلف دارد، گفت: این دانشگاه با تربیت دانشجویانی مجرب می تواند یکی از عوامل مهم در استخدام دانشجوین در بازار کار باشد زیرا تمامی اساتید این دانشگاه علاوه بر دروس آکادمیک تجربه کاری فراوانی دارند. وی تصریح کرد: مدیریت آموزش در زمینه تربیت دانشجو، برنامه های مدونی دارد و مدارک این دانشگاه بسیار معتبر است.

معاون مدیر آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت گفت: امروز ۶۵ نفر از دانش آموزان هنرستانی مناطق اطراف ذوب آهن با حضور یک ماه خود در این مجتمع کلاس هایی نظیر کابزن و کار در کارگاههای آموزشی و مهارتی را طی نمودند و دانش و اطلاعات خوبی کسب کردند که در آینده شغلی آنها موثر خواهد بود.

در ادامه حجت الاسلام نعمتی نیز با اشاره به اینکه دانش و تجربه می تواند مکمل خوبی برای دروس دانشگاهی باشد گفت: باید با درس خواندن و مطالعه، سطح دانش خود را ارتقاء دهید و بدانید که برای رسیدن به قله های موفقیت باید به دانش روز مسلط باشید.

وی افزود: با اخلاق خوب و قضاوت درست تصمیم گیری کنید زیرا امروز رسانه های زیادی در حال انتشار اخبار هستند و این پرسنل در سایه اجتماعی و اقتصادی

شما هستید که باید عاقلانه تصمیم گیری کنید. ایرانبور سرپرست دانشگاه علمی کاربردی شرکت نیز در این آیین با اشاره به اینکه در پایان این دوره به هنر جوانان گواهینامه پایان دوره اعطای می گردد، گفت: این گواهینامه بسیار معتبر است زیرا صادر کننده آن شرکتی است که پایه گذار علم و صنعت فولاد در ایران می باشد.

شایان ذکر است در پایان این آیین، حاضرین با حضور در یادبود شهیدای گمنام ذوب آهن اصفهان با آرمان های شهیدان تجدید میثاق کردند.

ایمنی

کار با لیفتراک (ادامه مطلب شماره قبل)

به طور کلی مقررات زیر به صورت عمومی جهت کار با لیفتراک الزامی است:
۴۷- در فضاهای بسته که فاقد سیستم تهویه مناسب است، استفاده از لیفتراک با موتور احتراقی ممنوع بوده و باید از لیفتراک های برقی استفاده گردد. ۴۸- در زمان تعویض یا شارژ سیلندر گاز لیفتراک و همچنین تعویض و بازدید ساطری لیفتراک توسط کارگران مسئول مربوطه باید به وسایل حفاظت فردی متناسب با نوع کار مجهز باشند. ۴۹- شارژر باطری لیفتراک های برقی باید در حضور مسئول مربوطه انجام گیرد. ۵۰- صندلی لیفتراک باید دارای شرایط ارگونومی مناسب بوده و به طور پیوسته مورد بررسی قرار گرفته و در صورت مشاهده هر گونه عیب و نقص، تعمیر یا تعویض گردد. ۵۱- سقف و بدنه کابین لیفتراک باید از استحکام کافی برخوردار بوده و با توجه به نوع کار و شرایط محیطی، ایمنی راننده را تامین نماید. ۵۲- برای حمل پاتیل های مذاب باید از لیفتراک هایی که به این منظور طراحی و ساخته شده اند، استفاده نمود. ۵۳- توقف لیفتراک های گازی در مجاورت شعله های باز، راه پله، ورودی زیر زمین، کف شوی فاضلاب، چاله سرویس و کلیه اماکنی که احتمال تجمع گاز ناشی از نشت گاز سیلندر لیفتراک را دارند، ممنوع است. ۵۴- شیر گاز سیلندر لیفتراک گازی در زمان خاموش بودن باید بسته باشد. ۵۵- به منظور پیشگیری از خطر انفجار و اشتعال، تعویض کپسول های گاز باید با موتور خاموش و در خارج از محیط سر بسته کارگاهی و با نظارت سرپرست کارگاه و بارعایت کلیه مقررات ایمنی صورت پذیرد. ۵۶- هنگام حمل و جابجایی بارها در سرازیری، راننده لیفتراک فقط مجاز به حرکت با دنده عقب می باشد. ۵۷- نصب لوح فلزی حاوی مشخصات فنی بر روی بدنه لیفتراک الزامی است. ۵۸- رعایت دستورالعمل های شرکت سازنده برای کلیه عملیات بهره برداری و تعمیرات لیفتراک الزامی است. ۵۹- بارهایی که احتمال ریزش، لغزش و یا سرازردن آنها وجود دارد، باید بطور اطمینان بخشی مهار و سپس حمل گردند. ۶۰- قرار دادن بارها بر روی یکدیگر و یا داخل قفسه ها باید متناسب با ظرفیت بار و استقامت آنها باشد. ۶۱- اخذ تأییدیه بازرسی فنی و سالیانه لیفتراک ها از شرکت سازنده و یا مراکز رسمی و معتبر مورد تأیید وزارت کار و امور اجتماعی الزامی است. ۶۲- استفاده از شعله باز برای نشت یابی گاز در لیفتراک های گازی اکیدا ممنوع است.



این مجتمع عظیم صنعتی به شرکت های دانش بنیان بهای بسیار زیادی می دهد و این رویکرد قطعاً موفقیت های بزرگی را رقم می زند



منافقان از خدایی خبر وقتی وارد خاک ایران شدند، در هر روستا و شهر که می رسیدند جنایت می کردند

نوسازی و بهره برداری از خطوط ریلی ۲۲ و ۲۳ سر باره کوره بلند



آزمایشی، اصلاح مجدد و برطرف نمودن عیوب احتمالی. سعید نصیری، سرپرست حرکت در مدیریت راه آهن و ترابری شرکت نیز اضافه کرد: خطوط ریلی ۲۲ و ۲۳ از خطوط استراتژیک و حساس کارخانه می باشند که ارتباط بین کوره بلند ۱ و ۲ و دانه بندی و تل سر باره را برقرار می سازند لذا در فرآیند تولید و کارکرد کوره بلند ها، نقش کلیدی دارند.

وی افزود: در دستورالعمل و پاسپورت اجرایی به این پروژه شامل نوسازی کامل خطوط راه آهن به طول ۵۸۰۰ متر است که اقدامات انجام شده برای آن عبارتند از: دمونتاژ کامل خطوط ریلی و برداشت پلاک های فرسوده، جمع آوری بستری زیر ریل و انتقال به خارج از کارگاه شامل حجم زیادی از خاک و بالاست (حدود ۲۸۰۰۰ متر مکعب)، زیرسازی اولیه، تسطیح طول عملیات به عرض ۸ متر، مونتاژ ریل و تراورس، زیر کوبی و استحکام خطوط، بهره برداری



در راستای استفاده بهینه از خطوط ریلی ذوب آهن اصفهان، بازسازی و بهره برداری از خطوط ریلی ۲۲ و ۲۳ سر باره کوره بلند شرکت در حال انجام می باشد. بدین منظور با تنی چند از تلاشگران این عملیات گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید. سعید فریدون کورنگی، معاون مدیر راه آهن و ترابری شرکت گفت: خطوط راه آهن از شریان های اصلی تولید می باشند و بدلیل شرایط خاص حمل و نقل داخل شرکت (جابجایی چدن و سر باره با استفاده از پاتیل) در بین خطوط راه آهن کشور، بیشترین بار محوری وسایل نقلیه ریل رو، با ۴۰ تن بار محوری را دارا هستند. این عدد در سایر خطوط ریلی کشور حداکثر ۲۲ و نیم تن می باشد. لذا جهت بهره برداری بهینه لازم است عملیات نوسازی و بازسازی آنها در اولویت قرار گیرد.

در گفتگو با تلاشگران مدیریت ایمنی و آتش نشانی شرکت عنوان شد:

نیروی انسانی سالم و توانمند، محور رشد تولید است



در راستای باز تاب تلاش و کوشش همکاران در بخش های مختلف شرکت در این شماره از هفته نامه آتشکار با تنی چند از همکاران مدیریت ایمنی و آتش نشانی شرکت گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

سعید شیزاده بازرسی ایمنی گفت: مهمترین اقدام صورت گرفته در مدیریت ایمنی و آتش نشانی، تشکیل کلاس آموزش آنالیز حوادث سه روش Tripod Beta است که باعث می شود در آینده حوادث، شبه حوادث و مشاهدات عینی عدم انطباق به روشی علمی و پیشرفته تر و یادید عمیق تر ی نسبت به علل و عوامل سطحی بروز حادثه و ریشه یابی آنها علاوه بر پرداختن به علل سطحی

ایجاد معنوی گسترده بوده و فارغ از مسائل مادی، حفظ و صیانت از جان و مال مردم از اولویت بالایی برخوردار می باشد

مهدی کریم زاده کارشناس خدمات ایمنی و آتش نشانی گفت: شناسایی و ثبت اطلاعات مربوط به نقاط حادثه خیز کارخانه روی سیستم مونیترینگ اتاق فرمان

آتش نشانی و کد گذاری و مسیریابی روی نقشه با استفاده از کد ایستگاههای انتظار موجود در بخش های اقدامات مهم انجام شده در مدیریت ایمنی و آتش نشانی است که با یکبارگیری این اطلاعات فرآیند آدرس دهی به فرمانده عملیات آتش نشانی بهبود پیدا کرده است و فرگرافی آموزش های کارگاهی در محل به صورت TBM برای پرسنل کارخانه موجب بروز رسانی اطلاعات آنها در زمینه

اطفاء حریق های احتمالی شده است. مهناز سوسبزهای کارکنان ایمنی، یکی از مهمترین اقدامات انجام شده در این مدیریت را شناسایی فرآیندهای مغایر با دستورالعمل ها و این نامه ها دانست و گفت: آن دسته از فرآیندهایی که مغایر با این نامه های حفاظت فنی بوده یا مغایر با راه بهره آرد پیگیری و اقدام اصلاحی در خصوص رفع آنها صورت می گیرد.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال استفاده از چک والو بر روی پست های گاز و اکتسیژن به منظور حذف و ترانس های معیوب و غیر قابل اطمینان و جلوگیری از مخاطرات مربوطه به پدیده برگشت شعله و آتش سوزی.

محمسن فخاری بازرسی ایمنی نیز بیان کرد: با توجه به شعار اسال (مهار تورم، رشد تولید) نیاز است رعایت اصول ایمنی در محیط کار، سرلوحه فعالیت کلیه کارکنان شرکت قرار بگیرد زیرا نیروی انسانی سالم و توانمند، محور رشد تولید است.

وی مدیریت ایمنی و آتش نشانی شرکت را مجموعه ای پر تلاش در راستای ایجاد محیطی ایمن و عاری از هر گونه خطر برای کارکنان شرکت توصیف نمود.

مهدی رضایی کارشناس شیفت آتش نشانی نیز اظهار داشت، جهت جلوگیری از گسترش حریق در محل های فاقد سیستم اطفاء حریق اتوماتیک از جمله زیر زمین های روغن کارگاه اکسیژن و زیر زمین روغن منوبلوت کارگاه نورد ۳۵۰ اقدام به نصب ریزهای خشک به همراه نازل های کف ساز گردید که این یکی از اقدامات مهم انجام شده در این مدیریت است و جهت ارتقاء سیستم

اعلام حریق اتاق فرمان آتش نشانی کارخانه نیز با استفاده از توانمندی کارکنان توماسیون اقدام به استقرار سیستم مانیتورینگ اعلام حریق و ارتباط شبکه اعلام حریق کارخانه به آتش نشانی انجام شده است که از نتایج آن کاهش زمان رسیدن به موقعیت حادثه و جلوگیری از خسارات ناشی از آن می باشد.

وی تصریح کرد: آتش نشانی در عبارت «آتش نشانی شغل نیست، عشق است» به صورت کامل معرفی گردیده است بدین معنی که خدمت در این شغل دارای

تداوم اردوهای راهیان پیشرفت در ذوب آهن اصفهان:

بازدید اعضای هیات اندیشه ورز بسیج کارگری الحديد استان آذربایجان شرقی



شایان ذکر است بازدید از بخش های کوره بلند، کارگاه شمش و نورد از جمله برنامه های اعضای هیات اندیشه ورز بسیج کارگری الحديد استان آذربایجان شرقی در ذوب آهن اصفهان بود.

memory

اسلام آباد و تمام راه های فرعی، قله ها و تنگه ها را بستند و با آمادگی کامل پیاده و سواره، هوایی و زمینی منطقه مرصاد را به محاصره در آوردند. گردنه رباط در ۵ کیلومتری کرمانشاه بسته شد و عبور و مرور قطع شد. چند ساعت از شب گذشته بود که سر و صدای منافقین به گوش رسید و آن ها یگان به یگان حرکت کردند. مریم، زن مسعود رجوی مسئول یکی از تیپ ها بود که با ماشین ضد گلوله در جلو حرکت می کرد. تمام منافقین وارد تنگه مرصاد شدند. سپاهیان اسلام به فرماندهی شهید سرفراز سپهد صیاد شیرازی از زمین و هوا به سمت دشمن آتش گشودند. تنگه مرصاد میدان جنگ شد، دود آتش و انفجار، صداهای عجیب و آه و ناله منافقان به هوا برخاست. آن ها کمک می خواستند ولی کمکی نبود و فرار راه و عقب نشینی هم برای آن ها نمانده بود. صد در صد محاصره شده بودند و هیچ راه تماس و امداد و نجات و پشتیبانی نداشتند. در ادامه بسیاری از آن ها کشته و مجروح و تعداد زیادی هم اسیر شدند.

سازماندهی شدیم. در این اعزام برادرانی از جمله آقایان، مجیب، محمدعلی دهقان، اکبری، اسماعیلی، بابایی و سلطانی با هم بودیم. ما بعد از سازماندهی دو سه روزی در خوزستان بودیم و از آن جا عازم غرب کشور شدیم. منافقان از خدای خبر وقتی وارد خاک ایران شدند، در هر روستا و شهر که می رسیدند جنایت می کردند. خصوصاً در اسلام آباد جنایت های زیادی مرتکب شدند. آن ها در بیمارستان به پیرمرد و پیرزن، کودک، سربراز، مرضی، سالم، همه و همه رحم نکردند. در همان جا چند نفر از سربازان ایرانی و مردم بی دفاع ما را اعدام نمودند. آن ها، چند صد دستگاه موتورهای ۱۰ سیلندر، انواع آربی جی ها از شماره ۷ گرفته تا ۱۱، انواع موشک تاب، کاتیوشا، سلاح های دستی مختلف، انواع و اقسام خودرو، انواع بی سیم، انواع خمپاره و انواع توپ ۱۰۶ اداری چرخ لاستیکی (که در راه حرکت و هدف را می زد) به همراه خود داشتند. نیروهای ایرانی شبانه و در خفی اطراف منطقه

تولیدی شرکت و به ویژه مقاطع ساختمانی آن آشنا شدند.

علی اصغر آسمانی دبیر هیات اندیشه ورز بسیج کارگری الحديد استان آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار ما ضمن تشکر از مسئولین ذوب آهن اصفهان گفت: بر اساس منشور گام دوم انقلاب، بازدید از مراکز صنعتی در دستور کار اردوی راهیان پیشرفت قرار گرفته است تا از نزدیک شاهد پیشرفت های کشور در جهت استقلال و خودکفایی صنعتی باشیم.

علیرضا شیروزادیان از مهندسی شرکت تراکتور سازی ایران نیز اظهار داشت: در این بازدید با موفقیت های بزرگ این شرکت و از جمله تولید ریل ملی آشنا شدم و از این بابت بسیار خوشحال هستم. این مجتمع تنظیم صنعتی به شرکت های دانش بنیان بهای بسیار زیادی می دهد و این رویکرد قطعاً موفقیت های بزرگی را رقم می زند.

خاطره

مرور خاطرات احمد خودسیانی با محوریت عملیات مرصاد



احمد خودسیانی از کارکنان بازنشسته و از رزمندگان بسیجی ذوب آهن اصفهان، متولد سال ۱۳۲۶ است. عمده اشتغال او در مهندسی کل برق و قسمت شبکه ها و پست ها بود. وی چند سالی نیز در یادگان مالک اشتر ذوب آهن اصفهان به عنوان مربی آموزشی خدمت نموده است.

در این جا به مناسبت گرامیداشت سالروز یکی از

عملیات های غرورآفرین رزمندگان اسلام به نام عملیات مرصاد در روز ۵ مرداد ماه ۱۳۶۷ بخشی از خاطرات این رزمنده ذوب آهنی از حضور در جبهه های غرب و جنوب و مرتبط با این عملیات غرور آفرین ارائه می شود.

در روز ۵ مرداد ۱۳۶۷ مسعود رجوی و همدستانش که در عراق و در پناه صدام به سر می بردند، با سلاح های آمریکایی و حمایت بعضی های عراق تجهیز شده و از غرب کشور وارد ایران شدند. آن ها می خواستند سه روزه به تهران برسند و پایتخت ایران را تصرف کنند، ولی این خیال عملی بود

و کور خوانده بودند. چنانچه به یاد دارم، ما در آن زمان در پسادگان مالک اشتر ذوب آهن اصفهان بودیم. وقتی از رادیو، تلویزیون فراخوانی برای جذب اعزام نیروهای عملیاتی را شنیدیم، از یادگان مالک اشتر ذوب آهن به همراه ۱۰ نفر آماده شده و با گرفتن موافقت نامه عازم خوزستان شدیم. در جبهه، بلافاصله در موقعیت لشکر امام حسین (ع)

سالروز عروج ملکوتی شهیدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد

قاسبی

جافری

غاسملو

زندانی

همدی

غاسملو

بر بال لک لک ها

تولد مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده مایه به خانواده بزرگ ذوب آهن بویسته اند که حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نونهال کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
محمد جعفر رحیمی	آکسوراسیون	نسا	۱۳۰۲/۰۴/۲۴
علی اکبرزاده	اتوماسیون	دلویان	۱۳۰۲/۰۳/۱۶

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ ازدواج
احمد رضا سعیدی	نورد	۱۳۰۲/۰۳/۲۱
محمد جعفری	کک سازی	۱۳۰۲/۰۳/۰۱
تورج کریمی	نورد	۱۳۰۲/۰۴/۰۴

پیوند مهرورزان

از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرانقدر ذوب آهن که اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و آقا امام زمان (عج) آرزو مندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ ازدواج
احمد رضا سعیدی	نورد	۱۳۰۲/۰۳/۲۱
محمد جعفری	کک سازی	۱۳۰۲/۰۳/۰۱
تورج کریمی	نورد	۱۳۰۲/۰۴/۰۴

خبر

شور عاشورایی در ذوب آهن اصفهان طنین انداز شد

همزمان با اولین روز از ماه محرم و ایام سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان، حضرت ابا عبدالمطلب (ع) و یاران با وفای ایشان، مراسم قرائت زیارت عاشورا با نوای گرم حاج امین شهیدی مداح اهلبیت با حضور جمعی از تلاشگران ذوب آهن اصفهان، به همت پایگاه بسیج شهید آیت الله سعیدی شرکت، چهارشنبه بیست و هشتم تیرماه در مسجد الزهرا (س) برگزار شد. در این مراسم معنوی که از جمله برنامه های شورای فرهنگی ذوب آهن اصفهان بود، تلاشگران شرکت به یاد مصائبی که بر حضرت امام حسین (ع)، خانواده ایشان و یاران با وفایشان به ویژه در ظهر عاشورا گذشت به عزاداری پرداختند. شایان ذکر است مراسم قرائت زیارت عاشورا از ۲۸ تیرماه لغایت ۴ مردادماه به غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه، هر روز از ساعت ۷ صبح در مسجد الزهرا (س) شرکت برگزار می شود.

ورزش

اولین جلسه روانشناسی ویژه خانواده های بازیکنان تیم های باسکتبال باشگاه ذوب آهن برگزار شد

اولین جلسه روانشناسی ویژه خانواده های بازیکنان تیم های باسکتبال باشگاه ذوب آهن اصفهان تحت عنوان «شیوه های تعامل والدین با نوجوانان» با حضور خانم دکتر رحمتی، کارشناس ارشد روانشناسی شخصیت و دکترای کسب و کار و روانشناسی در محل سالن کنفرانس مجموعه ورزشی ملت برگزار شد. در این جلسه که والدین بازیکنان تیم های زیر مجموعه بسکتبال و تنی چند از کادر فنی این رشته ورزشی حضور داشتند، توضیحاتی در خصوص نحوه ارتباط با فرزندان در محیط منزل و جلسه پرسش و پاسخ برگزار شد. شایان ذکر است این جلسه برای نخستین بار در رشته ورزشی بسکتبال زیر مجموعه باشگاه ذوب آهن اصفهان انجام گرفت.

نفرات برتر ایمنی در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

طی سه سال ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ بالغ بر ۸۴۷ نفر از پرسنل کارگاه های مختلف شرکت به عنوان نفر برتر ایمنی معرفی و کارت هدیه دریافت نموده اند.

 اصغر کریمی شماره پرسنلی: ۷۰۱۷۱۱ مدیریت نورد	 احمد دوزنده شماره پرسنلی: ۷۷۵۱۳۸۹ مدیریت تولیدات کک و مواد همجاری	 احمد پیرزاده شماره پرسنلی: ۳۳۱۷۰۲ مدیریت آکسوراسیون
 پوریای شایان شماره پرسنلی: ۷۰۵۱۵۷ مدیریت نورد	 امیر رضانی شماره پرسنلی: ۷۰۸۹۱۸ مدیریت تست مکانیک	 امید غلام خاص شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۸۱ مدیریت تولید و توزیع برق
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 البرز رحیمی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 اصغر کمالی شماره پرسنلی: ۴۱۰۹۲۶ مدیریت کیفیت فرآیند
 حسین هادی شماره پرسنلی: ۷۰۴۸۵۷ مدیریت تست مکانیک	 حسین موسوی شماره پرسنلی: ۷۰۴۳۵۵ مدیریت تست مکانیک	 حبیب الکریمی شماره پرسنلی: ۷۰۵۶۹۴ مدیریت کور بلند
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز
 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز	 حامد قاسبی شماره پرسنلی: ۷۰۳۴۹۸ مدیریت تستوز

گزارش

در جلسه شورای فرماندهی بسیج شرکت مطرح شد تاکید بر بهره گیری از توانمندی های نیروهای جوان بسیجی

سرهنگ فرهنگ فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان در جلسه شورای فرماندهی و فرماندهان پایگاه های بسیج شرکت، ضمن تسلیت ایام عاشورا، بخشی از برنامه ها و فعالیت های مورد نظر در جهت تقویت توانمندی بسیج و بهره گیری از نیروهای جوان را مطرح نمود و گفت: با توجه به مأموریت های مورد نظر، حرکت های رو به جلو، جهت تقویت جایگاه بسیج و بهره گیری از همه ظرفیت های موجود با جدیت دنبال خواهد شد. وی ضمن قدردانی از زحمات تعدادی از برادران بسیج که چندین سال در شورای فرماندهی حوزه، تلاش نمودند، اظهار امیدواری کرد: همه ما می توانیم، با بهره گیری از تجربیات و همه توانمندی های همدلی و همفکری در جهت مأموریت های مورد نظر قدم برداریم. در ادامه فرماندهان حاضر در جلسه، اهم برنامه ها و راهکارهای خود را بیان نمودند. در ابتدای جلسه نیز حجت السلام و المسلمین

نعمتی با اشاره به مصادف بودن هفته امر به معروف و نهی از منکر، با ده محرم، گفت: یکی از اهداف حضرت امام حسین (ع)، فریضه امر به معروف و اصلاح جامعه و حرکت در مسیر الهی بود و این درس بزرگی برای همه پیروان راستین ایشان است. وی حفظ روحیه بسیجی و ولایت پذیری با

خبر

همزمان با گرامیادداشت هفته بهزیستی صورت گرفت: دیدار بسیجیان ذوب آهن اصفهان با مسئولین بهزیستی و مددجویان مرکز توانبخشی شهید مدنی زرین شهر



همزمان با دومین روز از هفته گرامیادداشت بهزیستی، سرهنگ فرهنگ فرمانده شورای فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان به اتفاق اعضای شورای فرماندهی و گروه جهادی این حوزه با حضور در اداره بهزیستی و مرکز توانبخشی شهید مدنی زرین شهر، با مسئولین، مددکاران و تعدادی از مددجویان دیدار و گفتگو نمودند. در این بازدید که جلال ابوترابی مدیرعامل شرکت تارابگین و مجید مرادیان معاون روابط عمومی ذوب آهن اصفهان حضور داشتند، در بخش بهزیستی رئیس اداره بهزیستی زرین شهر، ضمن قدردانی ویژه از حمایت های ذوب آهن در طی سال های گذشته تاکنون از این مرکز گفت: سازمان بهزیستی کشور تعداد ۱۵۰ نوع خدمت در بخش های توانبخشی، امور اجتماعی، پیشگیری و مشارکت های مردمی به مددجویان ارائه می کند و تامین بخش مهمی از هزینه های مددجویان نیز توسط خیرین و مشارکت سازمان های مردم نهاد صورت می گیرد. وی تعداد مددجویان در مرکز توانبخشی شهید مدنی را ۲۵۰ نفر به صورت شبانه روزی و ۵۰ نفر روزانه و هزینه نگهداری هر مددجو را به طور ماهیانه ۱۰ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: در حال حاضر تعداد ۱۱۰ نفر پرسنل در این شرایط ویژه و سخت، مشغول خدمت رسانی به مددجویان عزیز می باشند.

تسلیت

خانواده محترم مرحوم حاج عباسعلی نصر اصفهانی

در گذشت همکار گرامی مان، جانباز سرافراز هشت سال دفاع مقدس مرحوم حاج عباسعلی نصر اصفهانی را حضور شما تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده علو در جات و برای شما و سایر باز ماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم. خداوند قریب رحمت شان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان: محمدرضا حاج محمدی، حسنعلی اکبری، شهرام محمدی، حسین شواخی و علی حسین غربی

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبور و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قریب رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تسلیت

خانواده محترم مرحوم اکبر غربی

در گذشت همکار گرامی مان، مرحوم اکبر غربی را حضور شما تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده علو در جات و برای شما و سایر باز ماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم. خداوند قریب رحمت شان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر باز ماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادبختی جبران نمایم.

احسان ایزدی، مجتبی صالحی، مجید اهدی، سید مجید میر صفایی، سید محمد میر صفایی، سید سعید میر صفایی، محمد جعفر حاج بابایی، امیر علی کلاهی، مهدی جعفر پناهی، علیرضا نورالدینی، ناصر غلامرضا کیمپور، مهدی آقایی، احمد رضا باقری، قاسم اسماعیلی، رحمت الله صالحی، مهدی عبدالله زاده، علیرضا کریمی، علیرضا زوانیان.